
 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“BRUNO MUNARI” 
ViaC. Perazzi, 46  -  00139 -  ROMA   Tel. 06/87136922  Fax 06/87236301 

C.F.97567140583    C.M.RMIC8B400C 
email RMIC8B400C@istruzione.it  http://icmunari.gov.it 

 

 

 

 

 

 

Prot. 4515 del 05/10/2018 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTA la Circolare  USP di Roma  prot. n. u.0022065 del 03/10/2018 

 

ACQUISITE dal sistema informativo le graduatorie d’Istituto del personale docente integrate ai 

sensi del DDG 784 dell’11/5/2018; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odiena mediante affissione all’albo della graduatoria definitiva d’Istituto 

del personale docente integrate ai sensi del DDG 784 dell’11/05/2018 

 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2011 n. 165 

(art. 10 c. 3 D.M. n. 347/2017 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Eva Pasqualini 

mailto:RMIC8B400C@istruzione.it

